



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 065 101
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VALVOLUME OIL AS
Forretningsadresse: Industriveien 27B
2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ariane Jeanne J Struyf
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	81 913 091	75 865 453
Annen driftsinntekt	1	2 317 466	1 760 979
Sum inntekter		84 230 556	77 626 432
Kostnader			
Varekostnad		44 815 142	42 136 947
Lønnskostnad	2	16 344 464	14 900 790
Avskrivninger	3	1 640 938	2 104 537
Annen driftskostnad	4	19 592 362	17 264 771
Sum kostnader		82 392 906	76 407 045
Driftsresultat		1 837 650	1 219 387
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		122	
Annen finansinntekt		761 037	645 430
Sum finansinntekter		761 159	645 430
Annen rentekostnad		316 397	96 876
Annen finanskostnad		626 689	349 025
Sum finanskostnader		943 087	445 901
Netto finans		-181 928	199 529
Ordinært resultat før skattekostnad		1 655 723	1 418 916
Skattekostnad på resultat	5	375 889	316 739
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 279 834	1 102 177
Årsresultat		1 279 834	1 102 177
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 279 834	1 102 177
Totalresultat		1 279 834	1 102 177



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 200 000	1 000 000
Avsatt til annen egenkapital		79 834	102 177
Sum overføringer og disponeringer		1 279 834	1 102 177



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	650 103	621 424
Sum immaterielle eiendeler		650 103	621 424
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	2 381 073	2 584 212
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	530 015	880 669
Sum varige driftsmidler		2 911 089	3 464 881
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		66 306	57 806
Andre langsiktige fordringer	6, 7, 9	927 714	979 839
Sum finansielle anleggsmidler		994 020	1 037 645
Sum anleggsmidler		4 555 211	5 123 950
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 8	20 709 513	13 708 309
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	8 272 242	7 410 542
Andre kortsiktige fordringer		658 399	368 286
Sum fordringer		8 930 641	7 778 828
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter	10	721 705	909 206
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		721 705	909 206
Sum omløpsmidler		30 361 860	22 396 342
SUM EIENDELER		34 917 071	27 520 292



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	11 920 000	11 920 000
Annen innskutt egenkapital	12	1 510 556	1 510 556
Sum innskutt egenkapital		13 430 556	13 430 556
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	1 418 857	1 339 024
Sum opptjent egenkapital		1 418 857	1 339 024
Sum egenkapital		14 849 413	14 769 580
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 10	7 359 279	1 437 742
Leverandørgjeld		3 612 703	3 044 473
Betalbar skatt	5	404 568	368 372
Skyldig offentlige avgifter		3 517 219	3 246 019
Utbytte	12	1 200 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 973 888	3 654 107
Sum kortsiktig gjeld		20 067 658	12 750 713
Sum gjeld		20 067 658	12 750 713
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 917 071	27 520 292



VALVOLINE OIL AS

Årsberetning for 2022

Om Selskapet og virksomheten

Valvoline Oil AS er et 100 % eiet datterselskap av Nirak Company AS. Selskapet har en aksjekapital på NOK 11.920.000 fordelt på 1.192 aksjer hver pålydende NOK 10.000. Valvoline Oil AS ble stiftet i 1957 og importerer og distribuerer smøremidler, antirustmidler og bilkjemiprodukter i Norge under varemerkene *Valvoline*, *Tectyl* og *Careq*.

Hovedhendelser for Valvoline Oil AS i 2022

Selskapet oppnådde i 2022 sum driftsinntekter på NOK 84.230.556. Dette er en økning på NOK 6.604.124, tilsvarende pluss 8,5% fra forrige år.

Selskapet har i beretningsåret gjennomført en omorganisering for å tilpasse organisasjonens kjernekompetanse inn mot de områder som selskapsstrategien peker ut.

Forskning og utvikling / Produktvikling

Selskapet arbeider ikke med forsknings- og utviklingsaktiviteter utover det som hovedleverandøren Valvoline Europa iverksetter

Arbeidsmiljøet, ansatte og likestilling

Ved utgangen av året var 16 personer ansatt i selskapet. Arbeidsmiljøet ansees som godt og selskapet har en egen plan for organisering av helse, miljø og sikkerhet. Sykefraværet var i 2022 6,6%, noe som er en økning på 5,5 %-poeng i forhold til 2021. Sykefraværet i 2022 skyldes langtidsfravær. Selskapet vil fortsette det målrettede arbeidet med HMS for å opprettholde et godt arbeidsmiljø.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som kunne medføre personskade eller store materielle skader. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Selskapet arbeider kontinuerlig med å tilrettelegge arbeidsmiljøet for både kvinner og menn, med tanke på å opprettholde en god likestilling på arbeidsplassen. Når det gjelder rekruttering til ulike stillinger behandles kvinner og menn likestilt ut ifra kvalifikasjoner.

Av selskapets 16 ansatte er 25 % kvinner. Selskapets styre består av 4 medlemmer der halvparten er kvinner.

Tross usikkerhet rundt vareleveranser har Valvoline Oil AS hatt normal drift med komplett bemanning. Det har vært utstrakt bruk av nye elektroniske kommunikasjonsformer blant ansatte og ut mot kunder. Selskapet har til enhver tid revidert restriksjoner gitt av myndighetene og tatt hensyn til hver enkelt ansatts behov.

Ytre miljø

Styret er av den oppfatning at virksomheten ikke forurenser det ytre miljøet. Selskapets leverandører arbeider kontinuerlig med å utvikle nye produkter som reduserer forurensning av det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Selskapet har utarbeidet en egen miljøplan hvor hovedmålsettingen er å redusere selskapets energi- og avfallsvolum. Selskapet deltar i ordninger som gjenvinner returavfall. I tillegg omfattes selskapets oljeprodukter av den offentlige ordningen for spilloljeinnsamling.



Årets resultat og disponering

Selskapet oppnådde i 2022 resultat før skattekostnad på NOK 1.655.723. Dette er en økning på 17% fra forrige år.

Årsresultatet ble NOK 1.279.834 og foreslås disponert som følger:

Avsatt til utbytte	NOK 1.200.000
Avsatt til annen egenkapital	<u>NOK 79.834</u>
Sum overføringer	NOK 1.279.834

Egenkapitalen utgjorde ved årsskiftet er totalt NOK 14.849.413. Dvs en økning med 0,5% fra forrige år. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 34.917.071 sammenlignet med NOK 27.520.292 året før. Egenkapitalandelen var pr. 31.12.2022 på 42,5%, sammenlignet med 53,7% pr. 31.12.2021.

Finansiell risiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav basert på tallene fra 2022. Selskapets rutiner knyttet til kredittgivning gjennomgås jevnlig.

Selskapet har ved utgangen av året trukket en driftskreditt på kr. 7.359.279 og en likviditetsbeholdning på NOK 721.705. Styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

Redegjørelse for fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Styret kjenner ikke til hendelser som er inntruffet etter regnskapsårets slutt, som er av vesentlig betydning for vurdering av selskapets stilling og resultat. Selskapet har en solid økonomisk og finansiell stilling.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Valvoline Oil AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven §4 og §5 omfatter plikt til å utføre og redegjøre for selskapets aktsomhetsvurderinger. Selskapet har innført rutiner som gjelder vår plikt til å gjennomføre aktsomhetsvurdering av egen virksomhet, og forretningsforbindelser. Selskapets redegjørelse vil bli gjort tilgjengelig på vår hjemmeside www.valvoline.no.

Fremtidsutsikter

Styret anser bedriftens fremtidsutsikter, med økonomisk status og vedtatt strategi som grunnlag, som gode.

Styret takker alle ansatte for innsatsen i beretningsåret og mener selskapet nå er rigget for å møte de utfordringer som marked og konkurranse medfører..

Skedsmokorset 21.04.2023
I styret for Valvoline Oil AS

Bjørn Thomas Talén
Styrets leder

Lars Kjøle
Styremedlem

Trude Sandnes
Styremedlem

Vibeke Kjøle Scansani
Styremedlem

Ariane Jeanne J Struyf
Daglig leder



Årsregnskap

2022

Valvoline Oil A/S



Resultatregnskap			
Valvoline Oil A/S			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	81 913 091	75 865 453
Annen driftsinntekt	1	2 317 466	1 760 979
Sum driftsinntekter		<u>84 230 556</u>	<u>77 626 432</u>
Varekostnad		44 815 142	42 136 947
Lønnskostnad	2	16 344 464	14 900 790
Avskrivninger	3	1 640 938	2 104 537
Annen driftskostnad	4	19 592 362	17 264 771
Sum driftskostnader		<u>82 392 906</u>	<u>76 407 045</u>
Driftsresultat		<u>1 837 650</u>	<u>1 219 387</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		122	0
Annen finansinntekt		761 037	645 430
Annen rentekostnad		316 397	96 876
Annen finanskostnad		626 689	349 025
Resultat av finansposter		<u>-181 928</u>	<u>199 529</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>1 655 723</u>	<u>1 418 916</u>
Skattekostnad på resultat	5	<u>375 889</u>	<u>316 739</u>
Årsresultat		<u>1 279 834</u>	<u>1 102 177</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		1 200 000	1 000 000
Avsatt til annen egenkapital		79 834	102 177
Sum overføringer		<u>1 279 834</u>	<u>1 102 177</u>
Valvoline Oil A/S			



Balanse			
Valvoline Oil A/S			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	650 103	621 424
Sum immaterielle eiendeler		<u>650 103</u>	<u>621 424</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	2 381 073	2 584 212
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	530 015	880 669
Sum varige driftsmidler		<u>2 911 089</u>	<u>3 464 881</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		66 306	57 806
Andre langsiktige fordringer	6, 7, 9	927 714	979 839
Sum finansielle anleggsmidler		<u>994 020</u>	<u>1 037 645</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 555 211</u>	<u>5 123 950</u>
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7, 8	<u>20 709 513</u>	<u>13 708 309</u>
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	8 272 242	7 410 542
Andre kortsiktige fordringer		658 399	368 286
Sum fordringer		<u>8 930 641</u>	<u>7 778 828</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter	10	<u>721 705</u>	<u>909 206</u>
Sum omløpsmidler		<u>30 361 860</u>	<u>22 396 342</u>
Sum eiendeler		<u>34 917 071</u>	<u>27 520 292</u>
Valvoline Oil A/S			



Balanse			
Valvoline Oil A/S			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	11 920 000	11 920 000
Annen innskutt egenkapital	12	<u>1 510 556</u>	<u>1 510 556</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>13 430 556</u>	<u>13 430 556</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	<u>1 418 857</u>	<u>1 339 024</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>1 418 857</u>	<u>1 339 024</u>
Sum egenkapital		<u>14 849 413</u>	<u>14 769 580</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 10	7 359 279	1 437 742
Leverandørgjeld		3 612 703	3 044 473
Betalbar skatt	5	404 568	368 372
Skyldig offentlige avgifter		3 517 219	3 246 019
Utbytte	12	1 200 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		<u>3 973 888</u>	<u>3 654 107</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>20 067 658</u>	<u>12 750 713</u>
Sum gjeld		<u>20 067 658</u>	<u>12 750 713</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>34 917 071</u>	<u>27 520 292</u>
Skedsmokorset, 21.04.2023			
<u>Bjørn Thomas Talen</u> styreleder	<u>Lars Kjøle</u> styremedlem	<u>Vibeke Kjøle Scansani</u> styremedlem	
<u>Trude Sandnes</u> styremedlem		<u>Ariane Jeanne J Struyf</u> daglig leder	
Valvoline Oil A/S			



Valvoline Oil AS Årsregnskap 2022

Kontantstrømoppstilling

01.01 - 31.12

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 655 723	1 418 916
Periodens betalte skatt	-368 372	-626 046
Tap(+)/gevinst(-) ved salg av anleggsmidler	-51 300	-136 998
Ordinære avskrivninger	1 640 938	2 104 537
Endring i varelager	-7 001 204	-3 049 817
Endring i kundefordringer	-861 700	-837 794
Endringer i leverandørgjeld	568 230	-1 580 277
Endring i andre tidsavgrensingsposter	352 991	799 220
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-4 064 694	-1 908 259
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 126 844	-1 555 163
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	91 000	1 246 544
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-8 500	0
Innbetalinger ved salg av aksjer	0	11 290
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 044 344	-297 329
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring i kassekreditt	5 921 537	1 436 488
Utbetaling av utbytte	-1 000 000	-500 000
Mottatt konsernbidrag	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	4 921 537	936 488
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-187 501	-1 269 100
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	909 206	2 178 306
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	721 705	909 206



Noter 2022

Valvoline Oil AS

Regnskapsprinsipper

Inntektsføring

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunkt ved salg av varer og tjenester.

Kostnadsføring

Kostnader sammenstilles og kostnadsføres på samme tidspunkt som de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Andre driftsinntekter- og kostnader

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har direkte sammenheng med ordinær salgsvirksomhet klassifiseres som andre driftsinntekter og andre driftskostnader.

Varige driftsmidler - Avskrivninger

Varige driftsmidler balanseføres til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte avskrivninger. Driftsmidler som ikke verdiforringes avskrives ikke. Ugifter til vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Ordinære avskrivninger beregnes lineært over antatt økonomisk levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Varelager - Vareforbruk

Lager av varer vurderes til det laveste av gjennomsnittlig kostpris og antatt salgsverdi. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets vareforbruk består av kostpris på solgte varer med tillegg av nedskrivning av varelager i samsvar med god regnskapsskikk.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventet tap.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Selskapet har pensjonsordninger som gir de ansatte rett til avtalte fremtidige pensjonsytelser, kalt innskuddsplaner. Årets betalinger på pensjonsordningene utgjør pensjonskostnaden for innskuddsbasert ordning.

Utsatt skatt - Skattekostnad

Utsatt skatt/utsatt skattefordel beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel sammen med betalbar skatt for inntektsåret.



Noter 2022 Valvoline Oil AS

Note 1 Omsetning

All omsetning er relatert til det norske markedet. Posten andre driftsinntekter består bl.a av insentiver fra hovedleverandør.

Note 2 Lønnskostnader, godtgjørelser, lån til ansatt mv.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønn og styrehonorar	12 927 766	12 001 245
Arbeidsgiveravgift	1 887 561	1 976 111
Pensjonskostnader	676 641	660 727
Andre lønnsrelaterte kostnader	852 496	262 707
Sum	16 344 464	14 900 790

Antall årsverk 15 15

Godtgjørelser 2022 2021

Daglig leder, lønn og andre ytelser til 30.11.2022	1 903 617	1 633 367
Daglig leder, lønn og andre ytelser fra 01.12.2022	116 667	0
Daglig leder, andel pensjonskostnad	60 000	59 158
Styrehonorar	240 000	190 000
Revisor, rådgivning og annen bistand (ekskl mva)	0	0

I det tilfellet styret gjør oppsigelse gjeldende overfor daglig leder, har vedkommende krav på 6 måneders fastlønn.

Daglig leder har en variabel bonus basert på bonusmål, begrenset oppad til 1 årslønn.

Det er ikke ytt lån eller stilt garantier til fordel for administrerende direktør, eller medlemmer av styret.

Note 3 Driftsmidler / Operasjonell leasing - forpliktelser

Type anleggsmiddel	Innredning i leide lokaler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Sum 2022	Sum 2021
Anskaffelseskost 01.01	1 951 082	6 240 769	6 313 990	14 505 841	15 127 999
Tilgang	0	1 016 800	110 044	1 126 844	1 550 104
Avgang	0	0	-397 000	-397 000	-2 172 262
Fullt avskrevet 31.12.	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 951 082	7 257 569	6 027 034	15 235 685	14 505 841
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 951 082	4 876 496	5 497 019	12 324 597	11 040 960
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0	0	0	0	0
Balanseført verdi pr. 31.12	0	2 381 073	530 015	2 911 088	3 464 881
Avskrivningstid	10 år	3-5 år	3-5 år		
Årets avskrivninger	97 555	1 219 940	323 443	1 640 938	2 104 537
Økonomiske levetid	Lineær	Lineær	Lineær		
Avskrivningsplan	10 år	3-5 år	3-5 år		

Selskapet har ved regnskapsårets utgang fremtidige operasjonelle leasing/leieforpliktelser på kr 789.750.

Note 4 Nærstående parter

Selskapet leier lokaler av søsterselskapet Nirak Eiendommer AS. Kostnadsført leie utgjør kr 2.964.000. Selskapet betaler royalt til morselskapet Nirak Company AS for agenturet Naturen. Årlig royalt utgjør kr 300.000.

Regnskapsmessig er kundefordringer oppført til pålydende med fradrag for påregnelig tap med kr 140.000. Tilsvarende tall for 2021 var kr 120.000. Langsiktige fordringer er nedskrevet med kr 70.000. Tilsvarende tall for 2021 var kr 70.000.



Noter 2022 Valvoline Oil AS

Note 5 Skatt

	2022	2021
Betalbar skatt:		
Resultat før skattekostnad	1 655 723	1 418 916
Permanente forskjeller	52 863	20 806
Endring midlertidige forskjeller	130 360	234 695
Mottatt konsernbidrag	0	0
Grunnlag betalbar skatt	1 838 946	1 674 417
Betalbar skatt på resultat	404 568	368 372

Årets skattekostnad:		
Betalbar skatt	404 568	368 372
Avregning skatt forrige år	0	0
Brutto endring utsatt skatt	-28 679	-51 633
Årets skattekostnad	375 889	316 739

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	404 568	368 372
Skatteeffekt av konsernbidrag	404 568	0
Betalbar skatt i balansen	404 568	368 372

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skattefordel:	2022	2021	Endring
Anleggsmidler	-2 519 085	-2 471 039	48 046
Omløpsmidler	-460 000	-383 704	76 296
Gevinst- og tapskonto	24 071	30 089	6 018
Grunnlag utsatt skattefordel	-2 955 014	-2 824 654	130 360
Utsatt skattefordel(-), 22 %	-650 103	-621 424	28 679

Note 6 Fordringer

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn etter ett år	800 000	1 000 000

Note 7 Gjeld / Pantstillelser

For driftskreditt, stor kr 12.000.000, er varelager stillet som sikkerhet begrenset oppad til kr 8.000.000 og fordringer begrenset oppad til kr 18.000.000. Bokført verdi på eiendeler stillet som sikkerhet utgjør henholdsvis kr 20.709.513 og kr 9.858.354. Selskapet har ingen gjeld med forfall ut over 5 år etter balansedagen.

Note 8 Varelager

	2022	2021	Endring
Kostpris innkjøpte handelsvarer	20 959 513	13 908 309	7 051 204
Ukuransavsetning	-250 000	-200 000	-50 000
Netto	20 709 513	13 708 309	7 001 204

Note 9 Kundefordringer og andre fordringer

Regnskapsmessig er kundefordringer oppført til pålydende med fradrag for påregnelig tap på kr 140.000. Tilsvarende tall for 2021 var kr 120.000. Langsiktige fordringer er nedskrevet med kr 70.000. Tilsvarende tall for 2021 var kr 70.000.

Note 10 Bankinnskudd mv

	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler	658 443	740 784
Ubenyttet driftskreditt	4 641 986	10 562 258



Noter 2022

Valvoline Oil AS

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 192	10 000	11 920 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Nirak Company AS	1 192	100,0 %
Totalt antall aksjer	1 192	100,0 %

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2021	11 920 000	1 510 556	1 339 023	14 769 579
Årets resultat	0	0	1 279 834	1 279 834
Avsatt utbytte	0	0	-1 200 000	-1 200 000
Egenkapital pr 31.12.2022	11 920 000	1 510 556	1 418 857	14 849 413



Noter 2022
Valvoline Oil AS



Til generalforsamlingen i Valvoline Oil AS
